

T.C

NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

BESLENME ve DİYETETİK BÖLÜMÜ

2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı İyileştirme Faaliyetleri

- 1-Bölüm SABAK tarafından 5 yıl süre ile akredite edilmiştir (Kanıt).
- 2- Alanda bir doktor öğretim üyesi alımı ile akademik kadroda iyileşme yapılmıştır (Kanıt).
- 3-BDB-ÇEP'te seçmeli derslerin müfredatın en az %15'ini oluşturması, bunların %60'ının alan içi, %40'ının bireysel gelişime olanak sağlayan alan dışı seçmeli dersler olması önerisine uyumunun sağlanması için "Tıbbi Terminoloji", "Sağlıkta Etik", "Oryantasyon ve Kültürel Etkinlik", "Türk İşaret Dili". "Genel İktisat", "Fonksiyonel Besinler", "Bilgiye Ulaşma", "Sağlık Psikolojisi" ve "Sağlığın Korunması ve Geliştirilmesi", "Egzersiz Fizyolojisi", "İş Sağlığı Güvenliği", "Gönüllülük", "Beslenme ile İlişkili Hastalıklarda Biyokimya", "Besin Destek Ürünleri", "Sosyal Psikoloji", "Farmakoloji" ve "Yutma Bozukluklarında Rehabilitasyon" isimli seçmeli dersler açılmıştır (Kanıt).
- 4-Öğrencilerin üniversitede verilen sosyal ve bilimsel etkinliklerden haberdar olabilmeleri amacıyla sosyal medya paylaşımları yapılmaya başlanmıştır (Kanıt)
- 5- Öğrencilerin, sınıf temsilcileri ile eğitim- öğretim faaliyetleriyle ilgili kararlara katılımları sağlanmıştır (Kanıt).
- 6- Laboratuvarda kullanılan tüm cihazların kullanım talimatı ve hangi çalışmada kullanıldığını gösteren belgeler ve laboratuvar kuralları güncellenmiştir Ayrıca öğrencilerin laboratuvar kurallarını uygulama öncesi okuyup imzalamaları sağlanmıştır (Kanıt).
- 7-"KİM 101"kodlu "Genel Kimya I" ve "KİM 102" kodlu "Genel Kimya II" derslerinin göreceli düşük memnuniyet sonuçları izlenmiş, dersi veren öğretim üyesi ile sözlü olarak görüşülmüş, öğretim üyesinin talebiyle 2022- 2023 eğitim öğretim yılında ilgili dersin teorik ve uygulama saatleri farklı günlere ayrılmıştır (Kanıt).
- 8- BİL 119" ve BİL 120 derslerindeki düşen memnuniyet düzeylerinin düşük olması bu derslerin Erciyes Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği bölümünden yeni bir öğretim üyesi ile devam edilmesi sağlanmıştır (Kanıt).
- 9-Yüksek lisans öğrencilerimiz Klinik Yetişkin Beslenme Uygulamaları I-II, Klinik Çocuk Beslenme Uygulamaları I-II, Toplu Beslenme Sistemleri Uygulamaları I-II, Toplum Sağlığı Uygulama Seçmeli Beslenme Uygulamaları derslerine mentor olarak atanmıştır (Kanıt).
- 10-Uygulama değerlendirme formları revize edilmiştir (Kanıt).

11- Engelli öğrencinin danışmanı tarafından sosyal etkinliklere katılımı ve proje başvurusu yapması teşvik edilmesi ile; kermes ve bahar şenliklerinde görev almış ve TÜBİTAK 2209-A projesi kabul edilmiştir (Kanıt).

12-Öğrencilerin sınavlarda oturma düzeni ile ilgili sorun yaşaması nedeniyle araştırma görevlileri her sanal ortamda sınav öncesinde sınav oturma düzeni oluşturmuş ve sınav başlamadan 5 dk önce öğrenciler ile paylaşılmaya başlanmıştır (Kanıt).

13-Oppole Üniversitesi'nde ERASMUS+ koordinatöründen öğrencinin İngilizce düzeyine ilişkin geri bildirim alınması ve bir başka öğrencinin birlikte kaldığı yurt arkadaşları ile sorun yaşaması sonucunda Oppole Üniversitesi koordinatörü ve öğrencilerle çözüm önerileri konusunda iletişime geçilerek SKYPE üzerinden öğrencinin görüşmesi sağlanmış ve onay alındıktan sonra gönderilmiştir (Kanıt). Malta Leadership Institute ile Erasmus öğrenci ve öğretim üyesi hareketliliği için anlaşma imzalanmıştır (Kanıt).

14-Yağ replika, kas replika, abdominal kaliper, biocondylar kaliper, harpenden antropometrik set, bebek boy ölçme çubuğu, adım sayar, bebek tartısı, metabolik holter, BEBİS, soxelet, lavoparatör öğütücü, evaporatör, vakum pompası ve bagnet tipi termometre alımı için Rektörlüğe başvurularak alımları yapılmıştır (Kanıt).

15- Besin Kimyası ve Kimya Laboratuvarları için iş sağlığı ve güvenliği hizmeti veren firmalar tarafından oluşturulan analiz raporu ve 'Genel KimyaI-II' dersini veren öğretim üyesinin taleplerine göre gerekli malzemeler alınmıştır (Kanıt).

16-YÖK Sağlık, Sağlıkla İlgili veya İlişkili Programlarda Eğitim ve Öğretime Başlanması ve Sürdürülmesi için Asgari Koşullar Genel İlkeleri" 4. Maddesine göre "Kaynak (Text-Book)" kitaplarının son baskılarından en az 10'ar tane alınması için Rektörlüğe istek yapılarak alınmaları sağlanmıştır (Kanıt).